nieuzasadnionej nieobecności na podstawie zatwierdzonego harmonogramu przez Strony - w wysokości 2% 
łącznej wartości Umowy, o której mowa w § 4  ust. 1 zdanie drugie; 
b) w przypadku udaremnienia lub utrudnienia kontroli, audytów wewnętrznych lub wizytacji akredytacyjnych – 
w wysokości 1 500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) za każdy incydent; 
c) nieuzasadnionej odmowy przez Przyjmującego Zamówienie udzielania pacjentowi świadczeń zdrowotnych– 
w wysokości 2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych) za każde stwierdzone i potwierdzone przez Kierownika Kliniki 
Rehabilitacji lub Zastępcę Dyrektora ds.